ПРОТОКОЛ  № 1
публичных слушаний  по проекту решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2024 г.»
07.05.2025 г                    с. Верхний Ингаш                    Администрация  10 час.
 Список присутствующих на публичных слушаниях- 18чел:
Председательствовал –   Рамазанов К.К.
Секретарь                        Сонич Д.А.
На публичные слушания внесен вопрос:
Обсуждение проекта решения Верхнеингашского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2024 г.»

СЛУШАЛИ: Байкову Зинаиду Геннадьевну, главного бухгалтера  администрации

ВЫСТУПИЛИ :Варанкин А.В., Ефименко И.М., Солдатенко П.Г. – предложили рекомендовать  Верхнеингашскому сельскому Совету депутатов принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2024 г.»
РЕШИЛИ: Рекомендовать Верхнеингашскому  сельскому Совету депутатов принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2024 г.»
Голосовали: «За» - 18,
                      «Против» - нет,
                      «Воздержались» - нет

Председательствующий                                       К.К.Рамазанов
                Секретарь                                                                 Д.А.Сонич